Внутригородское муниципальное  образование

Санкт-Петербурга поселок Комарово

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 10   апреля      2014  г.                                                                               № 5-1
О назначении на высшую должность муниципальной службы – главы местной администрации муниципального образования поселок Комарово

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», в соответствии с пунктами 1-5 статьи 32 Устава муниципального образования, Решением муниципального совета от 26.02.2014 № 3-2 «Об утверждении порядка проведения конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы – главы местной администрации муниципального образования поселок Комарово»,  с учетом протокола № 2 заседания Конкурсной комиссии от 10.04.2014 года и именных листов конкурсантов, муниципальный совет

РЕШИЛ:
1. Назначить на должность  главы местной администрации муниципального образования поселок Комарово – Торопова Евгения Александровича,  победителя  конкурса на замещение высшей должности муниципальной службы.
2. Поручить главе муниципального образования заключить контракт, с главой местной администрации муниципального образования поселок Комарово по результатам конкурса, сроком на два года.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального образования

   В.А.Гуменников